公告第８１８号

組合会議員の選定について

このたび事業主から、人事異動に伴う選定議員３名の交替通知がありましたので、北陸電力健

康保険組合規約第15条に基づき下記のとおり公告いたします。新任議員の任期は、令和5年7月

3日から令和5年9月5日となります。

記

  ＜新 任＞ 吉川 泰亮  北陸電力㈱人事労務部 副部長(人事・労務・安全健康担当)

  ＜前 任＞ 魚屋 敦司

＜新 任＞ 岩田 行弘  北陸電力㈱人事労務部 安全健康推進チーム専任課長

  ＜前 任＞ 吉川 泰亮

＜新 任＞ 川野 博哉  北陸電力㈱福井支店 総務部業務運営チーム統括 課長

  ＜前 任＞ 梅田 智彦

令和５年７月３日

北陸電力健康保険組合

理事長  吉川 泰亮

組 合 報